Favor de validar sus datos fiscales, solo se realizaran re facturaciones dentro o del mismo mes Bueno por: $84,814.19

Por este pagare me comprometo y obligo a pagar incondicionalmente a la orden de Avance y Tecnología en Plásticos S.A de C.V, en esta ciudad de Chihuahua, Chihuahua el día 30-12-2024 
la cantidad de $84,814.19 (Ochenta y Cuatro Mil Ochocientos Catorce pesos 19/100 M.N.) valor recibido a mi entera satisfacción.
Este pagare forma parte de una serie numerado del 1 al 1 y todos estan sujetos a las condiciones de que, al no pagarse cualquiera cualquiera de ellos a su sencimiento serán exigibles, todos